[image: г]

Совет народных депутатов
Озёрского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от «27» мая 2021 года №  42
               с.Озёрки

О  внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Озёрского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального
района Воронежской области от
	16.02.2017г. № 85 «Об установлении границ  территориального общественного самоуправления»

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Озерском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 30 марта 2016 года  № 47, Совет народных депутатов Озёрского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  от 16.02.2017г. № 85 «Об установлении границ  территориального общественного самоуправления» следующие изменения: слова«ул.Свобода дома с №1 по №142 с численностью населения 95 человек» заменить словами ул.Свобода с № дома 1по 142; ул.имени Сергея Аникина с № дома 1 по 19; с № дома  2 по 126; ул.Комсомольская  с № дома 2 по82; ул. Первомайская с № дома 1 по 29;  с № дома 4 по 42;  с численностью населения 254 человека.»
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном Вестнике
нормативно-правовых актов Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области

3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава Озёрского сельского поселения                            В.А.Загонов

Председатель Совета народных депутатов
Озёрского сельского поселения                                  И.В.Шелковникова

image1.jpeg